
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/316/2023 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Tuchomie” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40) art.21 ust.1 pkt 1 i ust.2, art.25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.)  Rada 
Gminy Tuchomie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/84/2019 Rady Gminy Tuchomie, z dnia 22 listopada 2019 roku, w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Tuchomie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Zasób pomieszczeń tymczasowych gminy Tuchomie, przedstawia się następująco:”. 

L.p. Adres pomieszczenia Powierzchnia pomieszczenia w m2 
1 Trzebiatkowa 53a/2 19,58 m2 
2 Modrzejewo 37/3 24,75 m2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2313


	Uchwała

		2023-05-17T11:27:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




